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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 78 581 178,00 74 751 477,00 13 953 402,00 850 000,00 27 468 834,00 15 475 708,00 17 003 533,00 0,00 3 829 701,00 112 000,00 3 717 701,00

2022 107 245 008,00 76 471 870,00 14 427 818,00 672 100,00 28 402 774,00 15 456 614,00 17 512 564,00 0,00 30 773 138,00 4 000,00 30 769 138,00

2023 91 045 837,00 78 766 026,00 14 860 653,00 692 263,00 29 254 857,00 15 920 312,00 18 037 941,00 0,00 12 279 811,00 4 000,00 12 275 811,00

2024 81 133 007,00 81 129 007,00 15 306 473,00 713 031,00 30 132 503,00 16 397 921,00 18 579 079,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2025 83 566 877,00 83 562 877,00 15 765 667,00 734 422,00 31 036 478,00 16 889 859,00 19 136 451,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2026 86 157 327,00 86 153 327,00 16 254 403,00 757 189,00 31 998 609,00 17 413 445,00 19 729 681,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2027 88 828 080,00 88 824 080,00 16 758 289,00 780 662,00 32 990 566,00 17 953 262,00 20 341 301,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2028 91 492 803,00 91 488 803,00 17 261 038,00 804 082,00 33 980 283,00 18 491 860,00 20 951 540,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

Strona 2 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.09.16-09:57)



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 82 880 666,00 71 598 771,00 48 403 188,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 11 281 895,00 11 281 895,000,00 552 877,00

2022 108 445 008,00 72 678 725,00 49 425 688,00 0,00 0,00 237 250,00 0,00 0,00 35 766 283,00 35 766 283,000,00 0,00

2023 92 945 837,00 74 512 221,00 50 611 905,00 0,00 0,00 332 150,00 0,00 0,00 18 433 616,00 18 433 616,000,00 0,00

2024 78 133 007,00 76 327 098,00 51 877 203,00 0,00 0,00 292 525,00 0,00 0,00 1 805 909,00 1 805 909,000,00 0,00

2025 80 566 877,00 78 162 812,00 53 174 133,00 0,00 0,00 227 375,00 0,00 0,00 2 404 065,00 2 404 065,000,00 0,00

2026 83 157 327,00 80 046 048,00 54 503 486,00 0,00 0,00 162 225,00 0,00 0,00 3 111 279,00 3 111 279,000,00 0,00

2027 85 828 080,00 81 977 798,00 55 866 073,00 0,00 0,00 96 880,00 0,00 0,00 3 850 282,00 3 850 282,000,00 0,00

2028 89 392 803,00 83 959 866,00 57 262 725,00 0,00 0,00 31 925,00 0,00 0,00 5 432 937,00 5 432 937,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -4 299 488,00 0,00 7 399 488,00 0,00 0,00 4 949 640,00 4 299 488,00 2 449 848,00 0,00

2022 -1 200 000,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -1 900 000,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 0,00 3 152 706,00 10 552 194,000,00

2022 x x x x 0,00 12 200 000,00 0,00 3 793 145,00 3 793 145,000,00

2023 x x x x 0,00 14 100 000,00 0,00 4 253 805,00 4 253 805,000,00

2024 x x x x 0,00 11 100 000,00 0,00 4 801 909,00 4 801 909,000,00

2025 x x x x 0,00 8 100 000,00 0,00 5 400 065,00 5 400 065,000,00

2026 x x x x 0,00 5 100 000,00 0,00 6 107 279,00 6 107 279,000,00

2027 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 6 846 282,00 6 846 282,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 528 937,00 7 528 937,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,61% 7,61% 10,03% 10,81% TAK TAK7,80%

2022 3,18% 6,61% 8,75% 9,52% TAK TAK6,61%

2023 3,23% 7,30% 7,54% 8,32% TAK TAK7,30%

2024 5,09% 7,87% 7,24% 7,24% TAK TAK7,88%

2025 4,84% 8,44% 7,26% 7,26% TAK TAKx

2026 4,60% 9,12% 7,95% 8,24% TAK TAKx

2027 4,37% 9,80% 7,80% 8,09% TAK TAKx

2028 2,92% 10,36% 8,11% 8,11% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 995 061,00 1 995 061,00 1 740 141,00 0,00 0,00 0,00 3 127 487,00 3 127 487,00 2 810 131,00

2022 70 027,00 70 027,00 63 825,00 0,00 0,00 0,00 70 027,00 70 027,00 63 825,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 5 179 819,00 0,00 0,00 0,001 355 034,00 3 824 785,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 35 763 155,00 0,00 0,00 0,0070 027,00 35 693 128,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 18 367 813,00 0,00 0,00 0,000,00 18 367 813,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 630 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 67 448 111,00 5 179 819,00 35 763 155,00 18 367 813,00 1 630 000,00 60 940 787,00

1.a - wydatki bieżące 7 215 324,00 1 355 034,00 70 027,00 0,00 0,00 1 425 061,00

1.b - wydatki majątkowe 60 232 787,00 3 824 785,00 35 693 128,00 18 367 813,00 1 630 000,00 59 515 726,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 696 160,00 1 355 034,00 70 027,00 0,00 0,00 1 425 061,00

1.1.1 - wydatki bieżące 7 215 324,00 1 355 034,00 70 027,00 0,00 0,00 1 425 061,00

1.1.1.1
Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim -
poprawa jakości kształcenia zawodowego poprzez podniesienie
poziomu wiedzy i kompetencji 645 uczniów i 34 nauczycieli

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2016 2022 7 215 324,00 1 355 034,00 70 027,00 0,00 0,00 1 425 061,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 480 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim -
poprawa jakości kształcenia zawodowego poprzez podniesienie
poziomu wiedzy i kompetencji 645 uczniów i 34 nauczycieli

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2016 2022 480 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 59 751 951,00 3 824 785,00 35 693 128,00 18 367 813,00 1 630 000,00 59 515 726,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 59 751 951,00 3 824 785,00 35 693 128,00 18 367 813,00 1 630 000,00 59 515 726,00

1.3.2.1
Adaptacja pomieszczeń przy ul. Żaków 3 na siedzibę Starostwa
Powiatowego w Świebodzinie - poprawa warunków obsługi
mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2020 2024 4 764 705,00 1 107 305,00 98 400,00 1 929 000,00 1 630 000,00 4 764 705,00

1.3.2.2
Modernizacja drogi powiatowej 1225F z przebudową odcinka Toporów-
Niedźwiedź-Węgrzynicewraz z budową kanału technologicznego -
poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2022 11 380 970,00 0,00 11 380 970,00 0,00 0,00 11 380 970,00

1.3.2.3
Modernizacja pomieszczeń na potrzeby Warsztatów Terapii Zajęciowej
w Świebodzinie - utworzenie bazy lokalowej dla jednostki realizującej
rehabilitację społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych

Warsztaty Terapii
Zajęciowej w
Świebodzinie

2021 2022 948 182,00 586 910,00 361 272,00 0,00 0,00 948 182,00

1.3.2.4
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych [1)ul. Sobieskiego; 2)
DąbrówkaWlkp. 3)ul.Zachodnia/Podgórna 4)ul.Zachodnia/Łęgowska] -
poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2022 462 620,00 40 590,00 422 030,00 0,00 0,00 462 620,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi powiatowej nr 1211 i 1210F  w m. Szczaniec etap II
- poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2023 2 929 972,00 0,00 0,00 2 929 972,00 0,00 2 929 972,00

1.3.2.6

Przebudowa drogi powiatowej nr 1219F wraz z modernizacją i
przebudową kanalizacji deszczowej oraz budowa kanału
technologicznego w m. Rusinów - poprawa bezpieczeństwa
uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2022 5 054 020,00 0,00 5 004 820,00 0,00 0,00 5 004 820,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F Mostki-Przełazy i 1233F w m.
Przełazy - poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2019 2022 5 080 782,00 1 460 944,00 3 530 598,00 0,00 0,00 4 991 542,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F  odcinek w m. Rokitnica -
poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2022 1 611 638,00 0,00 1 611 638,00 0,00 0,00 1 611 638,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F Skąpe – Cibórz wraz ze
skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 1227F - poprawa
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2020 2022 86 100,00 11 070,00 75 030,00 0,00 0,00 86 100,00

1.3.2.10
Przebudowa z rozbdową drogi powiatowej nr 1231F Wilkowo-Borów-
Ołobok  - poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2019 2023 15 137 607,00 617 966,00 11 098 437,00 3 323 419,00 0,00 15 039 822,00

1.3.2.11
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1212F w ciągu ul. Kosieczyńskiej i ul.
Okrężnej w Zbąszynku - poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2023 10 584 772,00 0,00 399 350,00 10 185 422,00 0,00 10 584 772,00

1.3.2.12

Wymiana pokrycia dachowego z dociepleniem pomieszczeń poddasza,
wymiana okien oraz modernizacja i remont łazienek w Powiatowym
Zespole Szkół w Świebodzinie - poprawa warunków i jakości
kształcenia, komfortu i bezpieczeństwa prowadzonych zajęć oraz
zmniejszenie zapotrzebowania na energię cieplną

Powiatowy Zespół Szkół
w Świebodzinie

2021 2022 1 710 583,00 0,00 1 710 583,00 0,00 0,00 1 710 583,00

Strona 12 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.09.16-09:57)
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